
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC:0030592/2011

CÓRDOBA, 2
V I S T O :

El Expte. N° 0022819/11 (Opto. Const. Civiles); la Resolución del H.
Consejo Directivo N° 511/11 por la que se aprueba el llamado a Concurso para
Profesores Auxiliares de esta Facultad para cubrir cargos docentes; y

CONSIDERANDO:
Que deben .cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-HCD-

90 y sus modificatorias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Fijar como fecha de apertura para las inscripciones de los aspirantes a
los cargos de Docentes Auxiliares llamados a concurso por Resolución N°
511/11 del Honorable Consejo Directivo el día 11 de Julio de 2011 a las 08:00
hs, según Anexo I que forma parte de la presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 22 de Julio de 2011 a
las 12.00 hs inclusive, en la Oficina de Concursos de ésta Facultad.

Art. 3°).- Las inscripciones se realizarán por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 hs. a 12:00 hs., sita en Av. Vélez
Sársfield 1611 - Ciudad Universitaria - 5000 - Córdoba.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Oficina de Concursos y archívese.

na. LAGO

CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° -T.-2011

Av. Vélez Sárslield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC:0030592/2011

ANEXO RESOLUCIÓN N° -T-2011
3° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES AUXILIARES 2011

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción; 11 de Julio de 2011
Cierre de Inscripción: 22 de Julio de 2011
Horario de Inscripción: 08:00 a 12:00 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Velez Sarsfield 1611 -Ciudad Universitaria-Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. CONSTRUCCIONES CIVILES
ARQUITECTURA II (IC)

Res. 511/HCD/11

1 Prof. Asist. (SE) TITULARES:
Arq. Osear FERREYRA
Ing. José NASSER
Arq. Gerardo RAMETTA (UTN-
FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Facundo MARCH
Observador Egresado:
Ing. Gustavo GARCÍA SETTI
SUPLENTES:
Ing. José U GAMBI
Ing. Pablo BRACAMONTE
Ing. Salvador GIORDANO
(UTN - FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Mauro STASSI
Observador Egresado:
Ing. Eduardo LARSSON

SECRETJ

Focuhnd dr

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


